
329558-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 329558-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy Strzelce Opolskie
OJ S 107/2024 04/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Opolskie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
niezamieszkałych z terenu Gminy Strzelce Opolskie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami (recykling, odzysk lub unieszkodliwianie), odpadów komunalnych wskazanych w 
opisie zamówienia z nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Strzelce 
Opolskie
Identyfikator procedury: 16ced1a0-3df2-419a-98ee-3f5fb8784178
Poprzednie ogłoszenie: 209891-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. Myśliwca 1  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych - (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1605 z późn. zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 
niezamieszkałych z terenu Gminy Strzelce Opolskie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/329558-2024


329558-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami (recykling, odzysk lub unieszkodliwianie), odpadów komunalnych wskazanych w 
opisie zamówienia z nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Strzelce 
Opolskie.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Poziom przygotowania do ponownego użycia i recyklingu oraz składowania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe informacje o procedurze odwoławczej 
zamieszczone są na stronie Krajowej Izby Odwoławczej: https://www.gov.pl/web/uzp
/podstawowe-informacje

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 175 150,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach
Oferta:

https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje


329558-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

Identyfikator oferty: Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 175 150,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.271.1.3.2024
Data wyboru zwycięzcy: 17/05/2024
Data zawarcia umowy: 28/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Oferenci niezwycięscy:
Oferta:
Oficjalna nazwa: "Naprzód" Sp. z o.o.
Oferta:
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE S.A.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 021 531,12 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 614 112,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Strzelce Opolskie
Numer rejestracyjny: 7561858899
Adres pocztowy: Plac Myśliwca 1  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: um@strzelceopolskie.eu
Telefon: 77 404 93 00
Adres strony internetowej: https://www.strzelceopolskie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01

mailto:um@strzelceopolskie.eu
https://www.strzelceopolskie.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


329558-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: "Naprzód" Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6470509158
Adres pocztowy: ul. Raciborska 144B  
Miejscowość: Rydułtowy
Kod pocztowy: 44-280
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0005
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE S.A.
Numer rejestracyjny: 7540333424
Adres pocztowy: Al. Przyjaźni 9  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-573
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach
Numer rejestracyjny: 5730250143
Adres pocztowy: ul. Bór 169  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-202
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 99f65c88-5f30-44fc-9233-79255537065d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/06/2024 09:56:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 329558-2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


329558-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 107/2024
Data publikacji: 04/06/2024


		2024-06-03T22:03:00+0000




